
31. ročník turistického pochodu

Máslovická  
šlápota 

aneb Šlapeme do Máslovic stloukat máslo

sobota  14. dubna 2018
t r a s y :

22 km: Praha–Máslovice, start pod Libeňským zámečkem (8–9 h)
12 km: Líbeznice – Máslovice, start u obecního úřadu (9,30–10 h) 
16 km: Kralupy n. Vlt. – Máslovice, start před vlakovým nádražím (9–10 h)
10 km: Klecany – Máslovice, start v Klecanech na náměstí (9,30–10 h) 
  9 km: Kralupy n. Vlt. – Máslovice, start před vlakovým nádražím (9–10 h)
  8 km: Odolena Voda – Máslovice, start před ZK Aero (9,30–10 h)
  6 km: Řež – Máslovice, start u lávky (9,30–10 h)
3 a 5 km: okolí Máslovic, start u pokladen (10–12 h)
Popis tras na jednotlivých startech. Startovné a odměny v cíli. 
Startovné/vstupné: 50 Kč

p r o G r a M   N a   N áv s i : 
11–15 hodin:.stloukání másla.zdobení perníčků.tvořivé dílny.soutěže .stánky s občerstvením a řemeslnými výrobky.hudební country skupina Máslovické drnkačky (11–13 h) .divadlo pro děti (13 h).hudební vystoupení (14–16 h)

 
V muzeu kromě stálé expozice o výrobě másla i nová výstava Ptáci na vodě a u vody.
Jednotné vstupné do muzea 10 Kč. 
Kontakty: www.maslovice.cz, ou@maslovice.cz, tel.: 724 191 246.
Změna programu vyhrazena.

slapota-18-bezA5-01.indd   1 18.02.2018   17:55:32


